
 
 

Uchwała Nr XXVII/291/2008 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego  

im. Św. Jadwigi w Opolu 

 

 

Na podstawie art.18 pkt 19 f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-

jewództwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z 

późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności Wojewódzkiego Spe-

cjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego im. Św. Jadwigi w Opolu, polegającego 

na rozszerzeniu działalności medycznej o świadczenia w zakresie Dziennego Oddziału 

Rehabilitacji Neurologicznej oraz Poradni Logopedycznej. 

 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 zostało pozytywnie zaopiniowane uchwałą 

Nr 15/2008 z dnia 6 listopada 2008 r. przez Radę Społeczną Wojewódzkiego Specjali-

stycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego im. Św. Jadwigi w Opolu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak 


